

Descripcion	Acumulado al 28/02/2021	Acumulado al 31/03/2021
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	124,153,796.18	176,250,624.87
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	0.00	0.00
A costo Amortizado	-12,821,670.32	-25,133,806.55
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>111,332,125.86</b>	<b>151,116,818.32</b>
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	-7,954,823.27	-12,070,312.55
Otras Comisiones	0.00	0.00
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-7,954,823.27</b>	<b>-12,070,312.55</b>
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-23,378,127.02	-34,420,123.49
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>-23,378,127.02</b>	<b>-34,420,123.49</b>
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>-30,428,715.00</b>	<b>-45,406,224.05</b>
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	-2,053,863.61	-6,458,202.84
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	5,739,977.63	7,598,548.47
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
<b>Total otros resultados</b>	<b>3,686,114.02</b>	<b>1,140,345.63</b>
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>53,256,574.59</b>	<b>60,360,503.86</b>
Impuesto sobre la renta	-31,122.93	-45,736.08
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>53,225,451.66</b>	<b>60,314,767.78</b>

**Roberto Cabañas**  
Gerente General

**Mary Muñoz**  
Gerente de Contabilidad